
N°
N° de 

Exp.
APELLIDOS Y NOMBRES DNI CARGO UNIDAD ORGANICA EVALUACION CURRICULAR CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACION

1 0009235 APAZA URBINA GLADYS JHANETTE 41707230 ENFERMERO(A) 50 CUMPLE ...

2 0009270 ARROYO PABLO DELIA YESSENIA 45964327 ENFERMERO(A) 50 CUMPLE ...

3 0009317 BASTIDAS CASTRO LIZ MARITZA 46106420 ENFERMERO(A) 0 NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL NI ESPECIFICA. HABILITACION NO VIGENTE

4 0009223 CABANILLAS SUAREZ MARIELI 46845984 ENFERMERO(A) 0 NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA

5 0009213 CASTILLA ROJAS KELLY SYDNEY 72687142 ENFERMERO(A) 0 NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIAL LABORAL REQUERIDA

6 0009214 CASTILLEJO MEJIA ELIANA YSABEL 72481318 ENFERMERO(A) 0 NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIAL LABORAL REQUERIDA

7 0009292 DURAN HUAMAN MIRIAM ANDALUZ 72160577 ENFERMERO(A) 0 NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL NI ESPECIFICA

8 0009333 FARRO UCEDA CLEMENCIA 44988373 ENFERMERO(A) 0 NO CUMPLE NO ACREDITA RESOLUCION DE TERMINO DE SERUM CONFORME A LO SOLICITADO EN EL PERFIL DE PUESTO, NO REGISTRA RUBRICA EN FOLIO N°61

9 0009272 GAMONAL BETETA ROXANA ENRIQUETA 06805852 ENFERMERO(A) 0 NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL EN EL SECTOR PUBLICO. FOLIACION NO TIENE CORRELACION Y FALTA RUBRICA

10 0009291 GONZALES QUISPE KEILA EUNICE 46831076 ENFERMERO(A) 0 NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL NI ESPECIFICA

11 0009200 JARA BLAS HAIDY ESBRIT 74758771 ENFERMERO(A) 0 NO CUMPLE FALTA FIRMA EN FOLIO N° 32. NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO

12 0009321 LEÓN RODRIGUEZ OFELIA AYME ADRIANA 73065886 ENFERMERO(A) 50 CUMPLE ...

13 0009255 MADRID MACEDO PATRICIA 72318349 ENFERMERO(A) 0 NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO. NO PRESENTA CONSTANCIA DE HABILIDAD VIGENTE Y NO PRESENTA EL LADO ANVERSO DEL TITULO PROFESIONAL

14 0009204 MITACC QUISPE ANIRA LISBETH 47576683 ENFERMERO(A) 50 CUMPLE ...

15 0009227 MONTENEGRO CABALLERO SOFIA MILAGRITOS 46553561 ENFERMERO(A) 50 CUMPLE ...

16 0009313 MONTERO RODRIGUEZ LUCY ROXANA 42677389 ENFERMERO(A) 50 CUMPLE ...

17 0009248 QUINTO CAPANI DELIA 46937048 ENFERMERO(A) 0 NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL

18 0009300 RETTO CARCASI JOEL ALBERTO 72794926 ENFERMERO(A) 50 CUMPLE ...

19 0009285 RODRIGUEZ CALVANAPON YOSELIN 48069918 ENFERMERO(A) 0 NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL EN EL SECTOR PUBLICO

20 0009206 SILVA LLASHAG RUTH VANESSA 70456521 ENFERMERO(A) 0 NO CUMPLE NO PRESENTA CONSTANCIA DE HABILIDAD VIGENTE, NO ACREDITA CON EXPERIENCIA LABORAL GENERAL NI ESPECIFICA

21 0009205 SOTO REYES NOEMI CECILIA 48292882 ENFERMERO(A) 50 CUMPLE ...

22 0009219 SUSANIBAR GONZALES JOSHSELYN MAYUMI 72217347 ENFERMERO(A) 0 NO CUMPLE FALTA FIRMA EN FOLIO N°22. NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL GENERAL

NOTA :  El POSTULANTE CONSIGNADO BAJO LA CONDICION "CUMPLE" DEBERA PRESENTARSE A LA ENTREVISTA PERSONAL CON VESTIMENTA FORMAL CONFORME A LO ESTABLECIDO EN EL CRONOGRAMA.  

Puente Piedra, 04 de noviembre del 2025* LOS POSTULANTES DEBERAN ESTAR PENDIENTES DE LOS COMUNICADOS PUBLICADOS EN EL PORTAL WEB DEL HOSPITAL CARLOS LANFRANCO LA HOZ.
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